

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 25-11-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC-HAPUR	EDD-PILKHUWA	JINDAL NAGAR	CENTURI-3	INDUSTRIAL	26-11-2025	10:00	15:00	5:00	33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र जिन्दलनगर से पोषित 11 के0वी स्वतंत्र पोषक की लाइन का पूर्ण जमा योजना के अन्तर्गत कार्य प्रस्तावित है।	JINDAL NAGAR
2	GAJRAULA	NIL										
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-9, GHAZIABAD	AKBARPUR BEHRAMPUR	BAGU, KHARATI NAGAR, BEHRAMPUR	URBAN	26-11-2025	11:00	15:00	4:00	BUSINESS PLAN & MAINTENANCE	20 FUTA ROAD, BAGU, SIDDHARTH VIHAR, KRISHNA NAGAR BAGU, RAHUL VIHAR-1, BUSH KI TAAL, BUDH VIHAR, BEHRAMPUR
				SHASTRI NAGAR	FEEDER NO-1	URBAN	26-11-2025	12:00	16:00	4:00	ABC CABLE INSTALLED UNDER BUSINESS PLAN 2024-25	BLOCK-C, D, SHASTRI NAGAR
4	GHAZIABAD-2	NIL										
5	GHAZIABAD-3	NIL										
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	CIVIL LINE	CIVIL LINE	URBAN	26-11-2025	11:00	15:00	4:00	11 KV FEEDER BYFERCATION UNDER BUSINESS PLAN	PWD COLONY, PANDAY NAGAR, SARVODYA COLONY, SANJAY NAGAR, ADM/ DM COMPOUND
				UNIVERSITY	APEX TOWER	URBAN	26-11-2025	10:00	14:00	4:00	11 KV RECONDUCTING WORK UNDER RDSS	FLOOR MILL TRANSFORMER, SARAS HOSPITAL, MIMENS HOSPITAL, MAHARISHI HOSPITAL, NAVJEEVAN HOSPITAL, RPG TOWER,NSO OFFICE
				MES	TOWN-1	URBAN	26-11-2025	11:00	16:00	5:00	LT ABC REPLACEMENT UNDER BUSINESS PLAN	BAKRI MOHALLA & LAL KURTI
			EUDD-11KV/LT SOUTH, MEERUT	MALIYANA	PANCHALI-1	URBAN	26-11-2025	11:00	15:00	4:00	Installation of LT lines, Pole erection & Dog stringing under RDSS	Maliyana, Dev park, Bhola Road, Ganga Colony, Sanjay Colony, Bhagpat Road
				SHASTRI NAGAR	RTO	URBAN	26-11-2025	11:00	13:00	2:00	MAINTENANCE WORK OF T/Fs & LINES	RTO, SHASTRI NAGAR
				RANGOLI	SECTOR-6	URBAN	26-11-2025	11:00	13:00	2:00	MAINTENANCE WORK OF T/Fs & LINES	SHASTRI NGAR, SECTOR-6
7	MEERUT-2	NIL										
8	MORADABAD	EDC-RAMPUR	EDD-2 RAMPUR	MASWASI	MAHRAJPUR ARSAL PARSAL NAYA GAON	RURAL	26-11-2025	11:00	14:00	3:00	उपकेन्द्र मसवासी से ट्रांसमिशन लाइन का निर्माण कार्य प्रगति पर है।	महाराजपुर, आर्सल पार्सल एवं नया गाँव की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 25-11-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	EUDC- MUZAFFARNAGAR	EUDD-1 MUZAFFARNAGAR	JANSATH ROAD	ALMASPUR	URBAN	26-11-2025	10:00	15:00	5:00	33 के0वी0 लाइन मखियाली का कार्य करने हेतु। (लाइन क्रॉसिंग में है, इसलिए 33 के0वी0 जानसठ रोड बंद रहेगा)	अलमासपुर पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JANSATH ROAD	VARINDAVAN CITY	URBAN	26-11-2025	10:00	15:00	5:00		वृंदावन सिटी पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JANSATH ROAD	SURENDER NAGAR	URBAN	26-11-2025	10:00	15:00	5:00		सुरेन्द्र नगर पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JANSATH ROAD	A TO Z	URBAN	26-11-2025	10:00	15:00	5:00		ए0 दू0 जेड पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JANSATH ROAD	VARDHMAN	URBAN	26-11-2025	10:00	15:00	5:00	33 के0वी0 लाइन मखियाली का कार्य करने हेतु। (लाइन क्रॉसिंग में है, इसलिए 33 के0वी0 जानसठ रोड बंद रहेगा)	वर्धमान पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JANSATH ROAD	GOKUL CITY	URBAN	26-11-2025	10:00	15:00	5:00		गोकुल सिटी पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JANSATH ROAD	S.T.P. SAHAWALI	INDEPENDENT	26-11-2025	10:00	15:00	5:00		एस टी पी सहावली पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JANSATH ROAD	SAHAWALI TOWN	RURAL	26-11-2025	10:00	15:00	5:00		सहावली टाउन पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JANSATH ROAD	SAHAWALI PTW	PTW	26-11-2025	10:00	15:00	5:00		सहावली नलकूप पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		EDC-1 MUZAFFARNAGAR	EDD-1 MUZAFFARNAGAR	MAKHIYALI	INDUSTRIAL-1	INDUSTRIAL	26-11-2025	12:00	15:00	3:00	बिजनेस प्लान के अन्तर्गत उपकेन्द्र मखियाली की 33 के0वी0 लाइन का सुदृढीकरण एवं अनुरक्षण कार्य करने के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	इन्ड-1 पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MAKHIYALI	INDUSTRIAL-2	INDUSTRIAL	26-11-2025	12:00	15:00	3:00		इन्ड-2 पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MAKHIYALI	SAPTAM	INDUSTRIAL	26-11-2025	12:00	15:00	3:00		भागेश्वरी पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MAKHIYALI	BHAGESHWARI	INDUSTRIAL	26-11-2025	12:00	15:00	3:00		जट मुझेडा पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MAKHIYALI	JAT MUJHEDA	RURAL	26-11-2025	12:00	15:00	3:00		मखियाली पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MAKHIYALI	MAKHIYALI	RURAL	26-11-2025	12:00	15:00	3:00		धन्धेडा पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MAKHIYALI	DHANDHEDA	RURAL	26-11-2025	12:00	15:00	3:00		भण्डूरा पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 25-11-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	EDC-1 MUZAFFARNAGAR	EDD-1 MUZAFFARNAGAR	MAKHIYALI	BHANDURA	RURAL	26-11-2025	12:00	15:00	3:00	बिजनेस प्लान के अन्तर्गत उपकेन्द्र मखियाली की 33 के0वी0 लाइन का सुदृढीकरण एवं अनुरक्षण कार्य करने के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	भण्डूरा पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MAKHIYALI	ANSAL TOWN	RURAL	26-11-2025	12:00	15:00	3:00		अशंल टाउन पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MAKHIYALI	TIRUPATI	RURAL	26-11-2025	12:00	15:00	3:00		तिरुपति पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MAKHIYALI	HARINAGAR MAKHIYALI	RURAL	26-11-2025	12:00	15:00	3:00		हरिनगर मखियाली पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				NAIRANA	11 KV FEEDER NO-2	INDUSTRIAL	26-11-2025	10:00	15:00	5:00	33 के0वी0 लाइन मखियाली का कार्य करने हेतु। (लाइन क्रॉसिंग में है, इसलिए 11 के0वी0 फीडर नं0-2 बंद रहेगा)	11के0वी0 फीडर न0 2पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				132 KV JAULI	33 KV INDUSTRIES FEEDER NO-2	INDUSTRIAL	26-11-2025	12:00	15:00	3:00	33 के0वी0 लाइन मखियाली का कार्य करने हेतु। (लाइन क्रॉसिंग में है, इसलिए 33 के0वी0 इण्डस्ट्री फीडर नं0-2 बंद रहेगा)	33 के0वी0 इण्डस्ट्री फीडर न0 2 पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
10	NOIDA	NIL										
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD- TECHNICAL, SAHARANPUR	33/11 KV MANAKMAU	33 KV MANAKMAU	URBAN	26-11-2025	11:00	15:00	4:00	लाइन के इंसुलेटर के नवीनीकरण करने हेतु एवं पेड़ो की कटाई के कार्य हेतु।	उपकेन्द्र से पोषित 11 केवी के फीडरों के अन्तर्गत आने वाले समस्त क्षेत्र।